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Opis produktu

Wymiary:
300 x 140 x 180 mm

Opis:

Materiat: metal, tkanina

Kolor wykohczenia: matowy nikiel
Abazur: biaty

Zasilanie: 230 V

Dane aktualne na dzien: 03-05-2024 10:58

Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/marriot-kinkiet-nickel-p-11899.html

MARRIOT kinkiet Nickel

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

340,20 zt
Dostepny

7-14 dni
271470207
271470207
4017807374681

TRIO lighting

Zrédto $wiatta: 40 W E27 (zaréwka halogenowa lub LED) + 4W LED (wbudowany modut LED od Osram)
Strumien swietlny modutu LED: 400 Im
Temperatura barwowa modutu LED: 3000 K

Stopien IP: 20
Klasa ochrony: |

Oprawa nie posiada Zrédta Swiatta E27 w komplecie
Oprawa zawiera Zrddta Swiatta, ktére mozna osobno wtaczad i wytgczac (oddzielne przetgczniki)
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